平成 20 年 4月 16 日

各 位

 住 所 三重県津市藤方 501 番地の 62

 会 社 名 株式会社メディカル一光

 代表者役職氏名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

代表取締役専務取締役

(管理本部長兼経理財務部長)
西 井 文 平

問い合わせ先

ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 4 月 16 日開催の取締役会において、平成 20 年 5 月 25 日開催予定の

第 23 回定時株主総会に、下記のとおり役員の選任を付議することを決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．取締役候補者 （ ）内は現職

＜重任予定＞

 取締役   南野 利久  （当社 代表取締役社長）

 取締役   西井 文平  （当社 代表取締役専務取締役）

 取締役   小黒  博  （当社 代表取締役常務取締役）

取締役   大西 登志和 （当社 取締役）

 取締役   櫻井 利治  （当社 取締役）

 取締役   廣枝 了三  （当社 取締役）

 取締役   安達 佳之  （当社 取締役）

 取締役  ＊澤  宏紀  （当社 取締役）

 取締役  ＊玉泉 広子  （当社 取締役）

     ＊印の 2名は、会社法上の社外取締役に該当いたします。

＜新任予定＞

  取締役   黒田 一善  （株式会社サンデー専務取締役）

２．退任予定取締役（平成 20 年 5 月 25 日付）

  取締役   小野 和則

 1

３．監査役候補者 （ ）内は現職

＜重任予定＞
  監査役   柴髙  旦  （当社 常勤監査役）
  監査役  ＊早水 惠之  （当社 監査役）
  監査役  ＊江口 博明  （当社 監査役）
  監査役  ＊酒谷 宜幸  （当社 監査役）

      ＊印の 3名は、会社法上の社外監査役に該当いたします。

４．新任取締役候補の略歴

  氏  名  黒田 一善（くろだ かずよし）

  生年月日  昭和 26 年７月 11 日生

  略  歴  昭和 49 年 3 月   ジャスコ株式会社（現 イオン株式会社） 入社

        平成 5 年 9 月   同社 業務改革推進部長

        平成 9 年 5 月   同社 メガマート事業本部東海営業部長

        平成 15 年 2 月   同社 青森岩手事業部長

        平成 17 年 5 月   株式会社サンデー入社 常務取締役営業本部長

        平成 18 年 5 月   同社 専務取締役営業本部長（現任）

 以 上

 2